R -Com-2F 77/

potrebné idu faktury:

SUMA NA UHRADU:

230,87 €
DATUM SPLATNOSTI: 17.03.2011
VARIABILNY SYMBOL: 5724083339

Faktiru prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasej banke na jeden z uvedenych tétov:

Cislo tgtu VUB: 2314093958/0200
Cislo G&tu Tatra banka: 2628740740/1100
Cislo G&tu SLSP; 633738777/0900

UZitoéné informacie
@ Vazeny zakaznik, na &isle 123 am
poskytneme véetky informdcie k Vadim faktdram, ako
aj k produktom a sluzbam T-Comu. K dispozicii sme
Vam pocas pracovnych dni, od 7.30 do 18.00 hoed.

Slovak Telekom, a. s, Centrum sluZieb
zékaznikom, Podtova 1, 010 08 Zilina.

V pripade poruchy internetového pripojenia, sluzby
Magio alebo Optik nas, prosim, kontaktujte na
bezplatnom ¢&isle 0800/123777 , ktoré je dostupné 7
dni vtyZdni od 7.00 do 22.00 hod.

Vpripade poruchy na pevnej linke nds, prosim,
kontaktujte na bezplatnom G&isle & 12 129.

Fakttru s podrobnym vysvetlenim najdete na
www.t-com.sk/vzorfaktury

Hovory oznatené*™* boli ukonéené v mobilnej sieti
Slovak Telekom, a.s.

& Vazeny zakaznik, Vade faktiry mozete dostavat
aj v elektronickej forme. Viac sa dozviete na Cisle
123 32 alebo na strankach www.t-com.sk.

F03/01
039301360-01-01-5

Fakturacne U

Datum dodania sluzby: 28.02.2011 Adresat:
Datum vyhotovenia: 03.03.2011
Cislo faktary: 5724083339
ICO: 00321699
Cislo adresata:
“ECNY Grap

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 041/569513

Obdobie
01.03.2011-31.03.2011
01.03.2011-31.03.2011
Pravidelné poplatky spolu

Pravidelné poplatky
Biznis ISDN Uni
Biznis ISDN Uni 200

Volania

Volania na T-Mobile **
Volania na Orange
Volania na 02

Volania na 0850

Volania na 0800

Miestne volania
Medzimestské

Informaéné sluzby
Poplatky za volania spolu

Poplatky za volania
fné mindty: 03:20:00, ztoho
0:00

ene na: miestne, medzim

wyuZité valng
uplatr
azahr.0.a 1. pasmo

mingty: 03

, mobilné

Poplatky za volania 041/5695553 Volania

Volania na T-Mobile **
Volania na Orange
Volania na 02

Volania na 0850

Volania na 0800

Miestne volania
Medzimestské

Informaéné sluzby
Poplatky za volania spolu

Hlasové sluzby - telefénne éislo 041/5695138 spolu

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 041/5695310

Pravidelné poplatky Obdobie

Biznis ISDN Uni 01.03.2011-31.03.2011

Biznis ISDN Uni 200 01.03.2011-31.03.2011
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za volania 041/5005554 Volania

1.2.11-28.2.11 Valné minuty: 03:20:00, z toho

vyuzité volné minuty: 03

Ceska republika

Volania zahr.mobil
Volania na T-Mobile **
Volania na Orange
Volania na 0800

Miestne volania
Medzimestské

Poplatky za volania spolu

uplatnené na: miestne, medzim., mobilné

azahr.0.a1. pasmo

Poplatky za volania 041/5695554 Volania

Volania na T-Mobile **
Volania na Orange
Miestne volania
Medzimestskeé
Informacné sluzby

Poplatky za volania spolu

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 041/5695310 spolu

Hlasové sluzby - telefénne éislo 041/5695555

Obdobie
01.03.2011-31.03.2011

Pravidelné poplatky
Biznis ISDN Uni

Vase identifikacne tdaje

A N T T
Vasa faktura za 01.02.2011 - 28.02.2011

Slovak Telekom, a.s., KaradZi¢ova 10, 825 13 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. stide Bratislava |, odd. Sa, viozka & 2081/B, ICO: 35 763 469
Cislo Uctu 262

KBX

Obecny urad, Sv. Cyrila a Metoda 96/2

e
!ERQHG;;‘:;

Pocet GCenabezDPH

1 19,88 €
1 13,28 €
Podet Gas
55 1:35:46
22 0:34:12
1 0:06:08
2 0:03:09
4 0:14:35
66 1:37:04
7 0:10:41

4
Poéet Gas
6 0:17:30
2 0:03:28
1 0:02:26
1 0:02:44
1 0:01:00
61 2:45:56
2 0:03:42

2
Pocet CenabezDPH
1 19,88 €
1 13,28 €
Pocet Cas
2 0:03:09
2 0:02:52
51 0:59:12
5 0:05:00
1 0:01:00
18 0:26:56
7 0:11:03
Potet Gas
9 0:16:53
4 0:09:42
49 2:34:12
2 0:03:26

4

Poéet CenabezDPH
1 19,88 €

013 06 Terchova

1000068801

Spolubez DPH
19,88 €
13,28 €
33,16 €

Spolubez DPH
6,4224 €
46777 €
0,9979 €
0,1988 €
0,0000 €
3,5150 €
0,2808 €
2,7100 €

18,80 €

Spolubez DPH
2,2316 €
04013 €
0,0000 €
01725 €
0,0000 €
54320 €
0,0000 €
1,9900 €

10,23 €

62,19 €

Spolubez DPH
19,88 €
13,28 €
33,16 €

SpolubezDPH
0,4079 €
1,1323 €
3,0036 €
0,3254 €
0,0000 €
0,3407 €
04344 €

5,64 €

SpolubezDPH
0,3335 €
1,5782 €
2,6340 €
0,0000 €
2,8300 €

7,38 €

46,18 €

Spolubez DPH
19,88 €

Zmena dokumentov Slovak Telekom, a. s. platnych k 1.4.2011: Tarifa k sluzbdm Magio TV, Magio TV Partner, Optik, Magio Sat, Magio Sat Bez zaviizkov, Virtual VoiceNet, Internet, Zwhodnené Eislo 0850 a
Vieobecné podmienky ku sluzbe Prémiové Eislo 0900. Oznam o zmene najdete od 1.3.2011 na www.t-com.sk. Aktualizované dokumenty platné k 1.4.2011 budd zverejnené pred G&innostou v T-Centréch a na



Pokraéovanie faktiry ¢. 5724083339 Strana: 2/2
Pravidelné poplatky Cbdobie Poget CenabezDPH SpolubezDPH
Biznis ISDN Uni 200 01.03.2011-31.03.2011 1 1328 € 1328 €

Pravidelné poplatky spolu 33,16 €
Poplatky zavolania Volania Pocet Cas SpolubezDPH
1.2.11 - 28,211 Volné mindty: 03:20:00, z toho Yolania zahr.mobil 2 0:02:00 0,7900 €
yuzité volng minlty: 03:20:00 Volania na T-Mobile ** 35 0:43:56 26303 €
uplalnend na: miestne, modzim., mobilng Volania na Qrange 15 0:39:42 2,981 €
azahr.0.a1. pdsmo Volania na 0850 1 0:01:03 0,0663 €
Miestne volania 35 1:13:32 0,2724 €
Medzimesiské 7 0:12:28 02177 €
Poplatky za volania spolu 6,96 €
Poplatky zavolania 041/5695556 Volania Potet Gas Spolubez DPH
Volania na T-Mobile ** 36 0:45:3 47999 €
Yolaniana Orange 10 0:14:10 0,5559 £
Volaniana 02 3 0:08:54 0,1627 €
Volania na 0850 1 0:01:04 0,0673 €
Miestne volania 24 0:51:37 1,0074 €
Medzimestské 2 0:02:00 0,0000 €
Infermaéné sluzby 2 0,8700 €
Poplatky za volania spolu 7,46 €
Hlasové sluzby - telefonne &islo 041/5695555 spolu 47,58 €
Internet - pristup obecniyrl6
Pravidelné poplatky Obdobie Potet CenabezDPH Spolu bezDPH
Magio internet Turbo 3 01.03.2011-31.03.2011 1 3316 € 33,16 €
Pevnd IP adresa 01.03.2011-31.03.2011 1 328 € 328 €
Pravidené poplatky spolu 36,44 €
Poplatky za pravadzku Typ prevadzky Potet Mnozstvo Spolubez DPH
DSL Internet (MB) 157 12994 0,000 €
Internet - pristup obecnfvrl6 spolu 36,44 €
DPH Sadzba DPH Zaklad dane DPH
Na vetky poplatky sa vztahuije jednotnd sadzba DPH 20% 192,39 38,48 €
Celkova suma na uhradu: 230,87 €

Dakujeme.



